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En Master Class och introduktion till Phenomenological Practice som ger

en inblick i den ekologiska kroppens praktik.

Hur är människokroppen/djuret fortfarande kopplad till den naturliga

världen? Vilka är de grundläggande verktygen för medvetenhet i våra

kroppsliga praktiker? Är dans en vibration, en manifestation av våra

kopplingar till den naturliga miljön?

Genom improvisation syftar Master Classen till att berika våra erfarenheter och

förfina våra inneboende färdigheter genom att undersöka de konstgjorda eller

naturliga sammanhang vi verkar inom i vår dagliga praktik. Som ekologer och

konstnärer söker vi ofta efter äkthetens elegans, det orörda territorium som

fortfarande väcker känslan av unikhet. Master Classen föreslår verktyg för att

utforska dessa teman, men ifrågasätter också syftet med våra performativa

konstarter i den faktiska miljöns turbulens.

Under de senaste 20 åren har Philippe Blanchard etablerat sig som en

internationell konstnär inom samtida dans.

Han började i Stockholm, där han skapade en flexibel organisation för att stödja

olika konstnärliga projekt och utvecklade sin danspraktik till ett multidisciplinärt

tillvägagångssätt. Senare flyttade han till Bryssel för att utvidga sitt arbete och

inleda nya samarbeten inom film och bildkonst. Samtidigt som han behöll ett

starkt intresse för performativ konst, fokuserade Philippe på komplexa frågor

kring konst och kapitalism. Mellan 2018 och 2022 utvecklade han en nyfikenhet

för sociologi, situationism inom konsten och politisk aktivism, samtidigt som han

undervisade i koreografisk komposition vid flera konsthögskolor i Köpenhamn,

Paris och Stockholm. År 2022 började Philippe studera konst och ekologi vid

Darlington Art School, där han tog examen förra året. Hans praktik fokuserar nu

på temporalitet och efemärhet. Nyligen fick han uppdraget att leda ett nytt

konstverk i samarbete med Skånes Dansteater, Konsthall Malmö och Lunds

universitets centrum för hållbarhetsstudier, med premiär planerad till juli 2026.

Master Classen genomförs i samarbete med Teateralliansen

Ansök på https://dansalliansen.se/index.php/w/445
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